
Mondraker Enduro 2 Davos
Davos Klosters / 05.09.2019-07.09.2019

Detailauswertung
Born Ready

Startnummer: 761

Enduro 2

Kategorie:
77+ Team

Gesamt-Zeit: 2:18:36,13

Strecken-Platzierung: 168 (von 220)
Bestzeit der Strecke: 1:03:38,07
Kategorie-Platzierung: 63(von 74)
Bestzeit in der Kategorie: 1:14:36,96

Zwischenzeiten
Kontrolle

Prolog
Stage 1
Stage 2
Stage 4
Stage 5
Stage 6
Stage 8
Stage 9
Stage 12
Stage 13

Split
Zeit

4:03,82
12:08,22
13:45,03
18:53,69
26:51,22
17:25,30
5:26,58

11:05,02
11:50,40
21:10,67

Platz
Kat.
63
70
63
68
67
68
66
67
62
63

Rückst.
Kat.

0:59,72
4:37,95
5:01,05
9:20,78
13:18,37
10:48,13
1:55,73
5:49,65
5:06,48
8:38,74

Platz
Gesamt

155
182
171
174
173
175
170
173
169
168

Teilstreckenwertung

Rückst.
Gesamt
1:15,49
5:09,92
6:10,68
11:07,19
15:23,53
12:07,08
2:05,87
6:53,32
5:46,88
10:16,39

Gesamt
Zeit

Platz
Kat.

Rückst.
Kat.

Platz
Gesamt

Gesamtwertung

Rückst.
Gesamt
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