

Detailauswertung

Born Ready Gesamt-Zeit: 2:18:36,13

Startnummer: 761

Enduro 2 Strecken-Platzierung: 168 (von 220)

Bestzeit der Strecke: 1:03:38,07

Kategorie: Kategorie-Platzierung: 63(von 74)

77+ Team

Bestzeit in der Kategorie: 1:14:36,96

Zwischenzeiten Teilstreckenwertung Gesamtwertung

Kontrolle	Split	Platz	Rückst.	Platz	Rückst.	Gesamt	Platz	Rückst.	Platz	Rückst
	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesamt	Zeit	Kat.	Kat.	Gesamt	Gesam
Prolog	4:03,82	63	0:59,72	155	1:15,49					
Stage 1	12:08,22	70	4:37,95	182	5:09,92					
Stage 2	13:45,03	63	5:01,05	171	6:10,68					
Stage 4	18:53,69	68	9:20,78	174	11:07,19					
Stage 5	26:51,22	67	13:18,37	173	15:23,53					
Stage 6	17:25,30	68	10:48,13	175	12:07,08					
Stage 8	5:26,58	66	1:55,73	170	2:05,87					
Stage 9	11:05,02	67	5:49,65	173	6:53,32					
Stage 12	11:50,40	62	5:06,48	169	5:46,88					
Stage 13	21:10,67	63	8:38,74	168	10:16,39					

Timing by SPORTident

timing.sportident.com